
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 1/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante 

as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais 

disposições atinentes à matéria,  resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022. 
 

MOTORISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

151423 MARCO ANTONIO VIEIRA DA SILVA 28/02/1991 13,50 15,00 8,00 42,00 78,50 100,00 91,40 1º 

141266 ADILSON FRANCISCO DE LIMA 17/06/1965 9,00 10,50 7,00 42,00 68,50 100,00 87,40 2º 

148763 MAURICIO APARECIDO RECH 04/01/1993 12,00 12,00 7,00 36,00 67,00 100,00 86,80 3º 

153606 NELSON APARECIDO DA SILVA 29/10/1977 10,50 13,50 9,00 48,00 81,00 90,00 86,40 4º 

153677 PAULO VITOR SALUSTIANO DA SILVA 26/03/1986 10,50 12,00 8,00 48,00 78,50 90,00 85,40 5º 

145211 ALEXANDER GOMES DA SILVA 08/03/1982 9,00 12,00 6,00 42,00 69,00 95,00 84,60 6º 

154548 ENEIAS SOARES 27/10/1978 10,50 13,50 8,00 42,00 74,00 90,00 83,60 7º 

151797 LEDA APARECIDA STROPA TRIZZI 12/10/1976 10,50 9,00 5,00 42,00 66,50 95,00 83,60 8º 

141231 VALTER DE OLIVEIRA 04/08/1972 10,50 6,00 6,00 42,00 64,50 90,00 79,80 9º 

144560 SERGIO ANTONIO SANCHES 14/08/1969 13,50 12,00 9,00 36,00 70,50 80,00 76,20 10º 

154038 RICARDO DELFIOL VIANA 02/06/1982 6,00 12,00 9,00 36,00 63,00 85,00 76,20 11º 

154122 HEITOR HENRIQUE CANO 26/09/2000 13,50 12,00 9,00 30,00 64,50 80,00 73,80 12º 

146854 MARCELO BRITO DOS SANTOS 26/09/1977 12,00 9,00 7,00 42,00 70,00 75,00 73,00 13º 

144442 JOSE CORDEIRO DE LIMA FILHO 07/09/1972 9,00 13,50 9,00 36,00 67,50 75,00 72,00 14º 

148226 ERICK SOUZA MACIEL 01/03/1995 13,50 15,00 7,00 30,00 65,50 75,00 71,20 15º 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

145643 MATHEUS INACIO BON 08/01/1990 7,50 12,00 8,00 24,00 51,50 100,00 80,60 1º 

153763 JOSE ROBERTO LOURENCO PARDIN 31/08/1985 7,50 13,50 2,00 30,00 53,00 85,00 72,20 2º 

148229 ERICK SOUZA MACIEL 01/03/1995 6,00 15,00 6,00 48,00 75,00 45,00 57,00 3º 

155538 ENEIAS SOARES 27/10/1978 12,00 12,00 6,00 36,00 66,00 0,00 26,40 4º 

141566 FRANCISCO MARQUES DA SILVA 03/04/1996 1,50 9,00 4,00 42,00 56,50 5,00 25,60 5º 

149401 GERSON FELIPUCI 17/06/1984 7,50 9,00 3,00 42,00 61,50 0,00 24,60 6º 

155641 ALISON MADIA 18/11/1977 4,50 12,00 6,00 30,00 52,50 0,00 21,00 7º 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS II 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

153494 ADRIANO SANCHES 31/10/1980 7,50 13,50 8,00 48,00 77,00 100,00 90,80 1º 

152680 FRANK WILLIAN FERREIRA 26/10/1994 12,00 12,00 6,00 42,00 72,00 100,00 88,80 2º 

150090 CARLOS EDUARDO RIL DA SILVA 14/12/1985 10,50 12,00 7,00 36,00 65,50 100,00 86,20 3º 

155391 NUNCIO FLAVIO DE OLIVEIRA SCHEANO 14/05/1982 7,50 10,50 5,00 36,00 59,00 100,00 83,60 4º 

154159 HUGO SASAKI BORGHI 15/11/1987 9,00 12,00 3,00 36,00 60,00 85,00 75,00 5º 

145178 LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 11/03/1993 4,50 12,00 2,00 42,00 60,50 75,00 69,20 6º 

153164 ANDERSON ISSAMU SHIGUEHARA 24/04/1975 6,00 6,00 5,00 42,00 59,00 60,00 59,60 7º 

153059 CLAUDEMIR TIETZ 05/07/1972 9,00 15,00 8,00 24,00 56,00 60,00 58,40 8º 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 2/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

 

PEDREIRO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

153116 JOSE HUMBERTO DA SILVA 23/09/1981 9,00 13,50 8,00 48,00 78,50 98,00 90,20 1º 

146308 MARCOS ANTONIO ROMAN 06/04/1978 7,50 13,50 5,00 42,00 68,00 96,00 84,80 2º 

141036 SILMAR PAULA GONCALVES 22/05/1991 6,00 7,50 5,00 36,00 54,50 96,00 79,40 3º 

 

 

PROFESSOR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

152817 GRASIELE CARRILHO DA SILVA DE ARAUJO 28/05/1982 13,50 10,50 5,00 48,00 77,00 2,50 79,50 1º 

149469 FERNANDA PATRICIA FERREIRA PELEGRIN 07/09/1983 10,50 10,50 5,00 48,00 74,00 5,00 79,00 2º 

149895 TEREZA AXELSON MOREIRA 22/05/1970 12,00 13,50 3,00 48,00 76,50 0,00 76,50 3º 

151861 MONICA BONO DA SILVA 21/06/1987 9,00 9,00 5,00 48,00 71,00 5,00 76,00 4º 

140946 FLAVIA APARECIDA ANGELO DIAS 28/04/1986 7,50 12,00 4,00 48,00 71,50 2,50 74,00 5º 

150175 ANDRESSA RODRIGUES 28/03/1999 9,00 12,00 6,00 42,00 69,00 5,00 74,00 6º 

145797 CAMILA ARAUJO SANTOS 29/04/1992 7,50 10,50 9,00 42,00 69,00 5,00 74,00 7º 

144440 GRASIELA MECATTI NAKAHARA 20/01/1980 6,00 10,50 4,00 48,00 68,50 5,00 73,50 8º 

151234 MICHELE FRIIA MARTINE 10/06/1986 9,00 13,50 4,00 42,00 68,50 5,00 73,50 9º 

155875 SARA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARDOSO 21/07/1978 4,50 7,50 2,00 54,00 68,00 5,00 73,00 10º 

152822 ANGELA VALIN BUGADAO 03/11/1982 4,50 10,50 5,00 48,00 68,00 5,00 73,00 11º 

154157 ANTONIO CARLOS DO AMARAL MARTINS 01/08/1986 9,00 15,00 2,00 42,00 68,00 5,00 73,00 12º 

155073 CLAUDIA PINTO RANDO ZANCHI 24/07/1990 7,50 12,00 4,00 48,00 71,50 0,00 71,50 13º 

141292 TAISY HELENA SILVA CANO 03/10/1993 6,00 10,50 4,00 48,00 68,50 2,50 71,00 14º 

141132 MIRIAN FERREIRA COSTA 16/09/1999 10,50 13,50 5,00 42,00 71,00 0,00 71,00 15º 

148981 EDILEUZA APARECIDA DOS SANTOS GAVA 03/07/1982 9,00 10,50 4,00 42,00 65,50 5,00 70,50 16º 

141656 RAQUEL HARTHOPF PEREIRA 07/02/1981 9,00 12,00 4,00 42,00 67,00 2,50 69,50 17º 

141944 WILLINEIA ROMAO DE SOUZA DOS SANTOS 25/08/1984 9,00 10,50 3,00 42,00 64,50 5,00 69,50 18º 

154124 GLAUCIA CARRILHO DA SILVA BORGHI 03/10/1986 9,00 10,50 3,00 42,00 64,50 5,00 69,50 19º 

146413 LAIZA PRISCILA RODRIGUES GERALDO 04/08/1979 6,00 10,50 2,00 48,00 66,50 2,50 69,00 20º 

154062 WALQUIRIA LEARDINI PIRES 30/12/1979 9,00 12,00 6,00 42,00 69,00 0,00 69,00 21º 

147802 APARECIDA DE FATIMA NAVARRO DA SILVA 24/07/1973 9,00 9,00 4,00 42,00 64,00 5,00 69,00 22º 

141061 REGINA RODRIGUES PAIVA BONFIM 21/12/1966 7,50 10,50 4,00 42,00 64,00 5,00 69,00 23º 

142616 LUZIA DA SILVA NAVARRO MARIANO 03/06/1980 12,00 12,00 4,00 36,00 64,00 5,00 69,00 24º 

147994 RENAN MICHEL DE ARAUJO SANTOS 01/05/1991 7,50 9,00 5,00 42,00 63,50 5,00 68,50 25º 

154034 TAIZA XAVIER ALVES VIANA 24/05/1983 6,00 13,50 2,00 42,00 63,50 5,00 68,50 26º 

141159 VIVIANE LARA LISBOA GOMES DE SOUZA 19/04/1972 4,50 12,00 5,00 42,00 63,50 5,00 68,50 27º 

143914 TAMIRES ALVES RODRIGUES 29/06/1987 4,50 9,00 1,00 48,00 62,50 5,00 67,50 28º 

148695 LUZIA MARTA DA SILVA 11/09/1990 13,50 7,50 4,00 42,00 67,00 0,00 67,00 29º 

155983 LUCAS ELIVELTON DE SOUZA SILVA 14/03/1992 10,50 9,00 3,00 42,00 64,50 2,50 67,00 30º 

140931 CASSIANE APARECIDA DE CAMARGO 19/04/1994 3,00 12,00 3,00 48,00 66,00 0,00 66,00 31º 

153827 DANIELA ELENA ROCHENBACH SCHWAB 27/03/1998 13,50 13,50 3,00 36,00 66,00 0,00 66,00 32º 

146887 MILLENA DE ARAUJO TORRES 16/05/1998 10,50 15,00 4,00 36,00 65,50 0,00 65,50 33º 

141288 ANA PAULA SENSON PEREIRA 02/11/1979 6,00 10,50 4,00 42,00 62,50 2,50 65,00 34º 

146548 GIZELE GONCALVES DE ALENCAR TIETZ 26/11/1982 4,50 10,50 3,00 42,00 60,00 5,00 65,00 35º 

141600 VANESSA GIORDANA MARTINS DOS SANTOS 21/06/1982 6,00 7,50 4,00 42,00 59,50 5,00 64,50 36º 

141333 CLEITON FEITOZA DOS SANTOS 13/12/1993 7,50 7,50 2,00 42,00 59,00 5,00 64,00 37º 

152577 ANGELA FRANCISCA DOS SANTOS 18/10/1961 6,00 7,50 6,00 42,00 61,50 2,50 64,00 38º 

155750 FRANCIELY ROMAO DA CRUZ SANTANA 23/06/1986 10,50 9,00 2,00 42,00 63,50 0,00 63,50 39º 

149087 EVELIN TATIANE DE O. VENANCIO SECCHI 01/11/1990 9,00 10,50 2,00 42,00 63,50 0,00 63,50 40º 

140989 PATRICIA REGINA M. MENDONCA FRANCISCO 16/03/1989 10,50 7,50 4,00 36,00 58,00 5,00 63,00 41º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 3/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

154567 TANIA MARA MARTINS GINES GARCIA 26/04/1978 9,00 7,50 4,00 42,00 62,50 0,00 62,50 42º 

141948 MARCIA MARIA MARTINS 26/10/1970 9,00 7,50 5,00 36,00 57,50 5,00 62,50 43º 

145908 MARIA LUCIA FABIANO DE ANDRADE FREITAS 24/02/1980 6,00 4,50 3,00 48,00 61,50 0,00 61,50 44º 

141378 LUANA ADRIANI SILVA NAVARRO 23/02/1992 7,50 6,00 6,00 42,00 61,50 0,00 61,50 45º 

145321 ANGELA FABRI 23/09/1979 6,00 10,50 3,00 42,00 61,50 0,00 61,50 46º 

155225 LUCIANA DA COSTA 05/11/1987 10,50 12,00 4,00 30,00 56,50 5,00 61,50 47º 

141509 EMILY THAIS DE OLIVEIRA VENANCIO 26/05/1993 6,00 6,00 2,00 42,00 56,00 5,00 61,00 48º 

155331 VANIA FERREIRA DA SILVA 02/09/1984 10,50 6,00 2,00 42,00 60,50 0,00 60,50 49º 

156062 DENY STEPHANY BALBINO DOS SANTOS 22/09/1992 6,00 10,50 2,00 42,00 60,50 0,00 60,50 50º 

146038 VITORIA CRISTINA CASTRO GOMES 31/03/2003 10,50 15,00 5,00 30,00 60,50 0,00 60,50 51º 

150096 CELIA REGINA RIL TEIXEIRA DA SILVA 07/01/1966 9,00 6,00 4,00 36,00 55,00 5,00 60,00 52º 

153909 JESSICA LAIS DEBOLETA DA SILVEIRA 18/08/1991 7,50 13,50 4,00 30,00 55,00 5,00 60,00 53º 

141455 DANIELA MACHADO RIBEIRO DE SOUZA 20/04/1981 6,00 9,00 2,00 42,00 59,00 0,00 59,00 54º 

155041 TALITA APARECIDA FRANCISCO DA SILVA 18/10/2000 6,00 7,50 3,00 42,00 58,50 0,00 58,50 55º 

150755 ANA MACHADO 23/08/1966 3,00 12,00 1,00 42,00 58,00 0,00 58,00 56º 

152244 GISLAINE MARQUES LEMES 01/05/1992 6,00 9,00 6,00 36,00 57,00 0,00 57,00 57º 

156233 ALEXIA DE SOUZA CASTANHEIRO 14/03/2001 10,50 13,50 3,00 30,00 57,00 0,00 57,00 58º 

142085 ISABEL CRISTINA FIGUEIREDO PEREIRA 18/11/1981 3,00 7,50 3,00 42,00 55,50 0,00 55,50 59º 

141674 TAMIRIS NEGRIZOLLI DURAN 08/07/1987 3,00 7,50 3,00 42,00 55,50 0,00 55,50 60º 

154950 SOLANGE DOS SANTOS GONCALVES DA SILVA 14/03/1981 12,00 7,50 0,00 36,00 55,50 0,00 55,50 61º 

153714 MARCIA JOSE PEDERIVA 15/06/1979 4,50 4,50 4,00 42,00 55,00 0,00 55,00 62º 

151089 JAQUELINE CARINA PEREIRA 25/09/1985 6,00 9,00 4,00 36,00 55,00 0,00 55,00 63º 

152147 MAIARA LOUSADA DE ANDRADE 01/07/1996 6,00 4,50 2,00 42,00 54,50 0,00 54,50 64º 

156111 FERNANDO DA SILVA ZANON 02/09/1990 6,00 10,50 2,00 36,00 54,50 0,00 54,50 65º 

154728 PAULO ANTONIO PEREIRA COSTA 16/04/1989 4,50 12,00 2,00 36,00 54,50 0,00 54,50 66º 

146258 JAMES DE NARDI 16/02/1977 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 0,00 54,50 67º 

149617 ALINE ESTAIANOV GOMES MEDEIROS 03/02/1991 6,00 15,00 1,00 30,00 52,00 2,50 54,50 68º 

143084 MARLI APARECIDA DOS SANTOS 27/08/1981 6,00 9,00 3,00 36,00 54,00 0,00 54,00 69º 

150821 KATIA REGINA PALARO 27/01/1981 7,50 12,00 2,00 30,00 51,50 2,50 54,00 70º 

147540 JULIANA APARECIDA DA SILVA SAVIERI 05/03/1996 7,50 6,00 4,00 36,00 53,50 0,00 53,50 71º 

150704 ALEXIA CAROLINA SOUZA SILVA 20/09/1996 7,50 6,00 3,00 36,00 52,50 0,00 52,50 72º 

154344 VALERIA GRACIANE DA SILVA CARNEVALI 11/12/1986 6,00 7,50 3,00 36,00 52,50 0,00 52,50 73º 

151916 ANDRESSA AJALA DA SILVA 16/05/2003 6,00 6,00 4,00 36,00 52,00 0,00 52,00 74º 

141131 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 12/09/1999 9,00 9,00 4,00 30,00 52,00 0,00 52,00 75º 

150453 MARIA EDUARDA DA SILVA DIONISIO 30/09/1999 7,50 10,50 4,00 30,00 52,00 0,00 52,00 76º 

140985 FERNANDA MUNIZ DA SILVA 06/07/2001 12,00 6,00 3,00 30,00 51,00 0,00 51,00 77º 

149785 MICHELE BONO TKATECENKO 21/03/1978 6,00 12,00 3,00 30,00 51,00 0,00 51,00 78º 

155505 ADRIELLE FLOR DOS SANTOS 06/06/2000 1,50 6,00 1,00 42,00 50,50 0,00 50,50 79º 

154008 JAMES DE NARDI JUNIOR 09/03/2006 3,00 7,50 4,00 36,00 50,50 0,00 50,50 80º 

152567 PAMELA DA COSTA SOARES 26/10/1994 3,00 9,00 2,00 36,00 50,00 0,00 50,00 81º 

 

 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

155651 EDSON VILELA 24/02/1976 13,50 12,00 6,00 60,00 91,50 1º 

149030 CLEITON JOSE ROCHA GEREY 10/08/1987 13,50 13,50 8,00 54,00 89,00 2º 

155627 THIAGO SILVA DAS NEVES 20/06/1981 12,00 10,50 5,00 60,00 87,50 3º 

141929 BARBARA DE PAULA VASCONCELLOS DIAS 02/08/1990 13,50 15,00 5,00 54,00 87,50 4º 

154610 TALLES VALOTO ZARDO 26/07/1996 12,00 13,50 8,00 54,00 87,50 5º 

150109 FILIPE NEVES DOS SANTOS 02/08/1993 6,00 15,00 4,00 60,00 85,00 6º 

155682 RUAN FELIPE MARTINS SCHIAVO 19/06/1999 10,50 15,00 4,00 54,00 83,50 7º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 4/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

154568 TOMAS DOS SANTOS 01/10/1990 7,50 15,00 6,00 54,00 82,50 8º 

154327 ANA LUCIA CAVALCANTE GARCIA 22/11/1974 10,50 10,50 6,00 54,00 81,00 9º 

154848 IGOR HENRIQUE DA SILVA ARRUDA 07/06/2000 7,50 13,50 6,00 54,00 81,00 10º 

146151 VINICIUS HENRIQUE NEGRAO BONASSOLI 31/03/1994 6,00 15,00 6,00 54,00 81,00 11º 

152969 JOAO VITOR PINTO RANDO 09/01/1997 12,00 15,00 6,00 48,00 81,00 12º 

147658 IASMIM MESQUITA PAIVA 21/04/1995 9,00 9,00 7,00 54,00 79,00 13º 

141784 VALDIR LUCIANO DE SOUZA 22/10/1975 7,50 15,00 8,00 48,00 78,50 14º 

150500 ELI SANDRA APARECIDA SILVA BATISTA 10/06/1983 10,50 15,00 4,00 48,00 77,50 15º 

146581 LUCAS COSTA BELARMINO 27/05/1998 9,00 12,00 6,00 48,00 75,00 16º 

152390 KAREN DE OLIVEIRA 14/06/1989 6,00 15,00 6,00 48,00 75,00 17º 

141909 ERICA LARISSA LAUREANO 28/03/1995 10,50 13,50 2,00 48,00 74,00 18º 

154893 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES 06/10/1989 12,00 13,50 6,00 42,00 73,50 19º 

150074 PAULO FELIPE DE SOUZA MARTIN 20/02/1998 4,50 10,50 4,00 54,00 73,00 20º 

156093 FRANCIELI BONFIM DOS SANTOS 24/04/1988 9,00 12,00 4,00 48,00 73,00 21º 

155570 WELLINGTON DOUGLAS CORDEIRO 20/05/1989 6,00 13,50 5,00 48,00 72,50 22º 

146389 ROMARIO RODRIGUES DA CONCEICAO 12/12/1995 6,00 15,00 3,00 48,00 72,00 23º 

147831 GUSTAVO CECOTE GARCIA 01/08/1996 10,50 13,50 6,00 42,00 72,00 24º 

150678 REDERSON ATALIBA RODRIGUES 31/08/1973 15,00 15,00 6,00 36,00 72,00 25º 

155699 HIGOR GABRIEL FERREIRA SANTOS 17/06/1998 7,50 15,00 7,00 42,00 71,50 26º 

153467 HELLINTON DOS SANTOS 02/03/1997 9,00 15,00 5,00 42,00 71,00 27º 

144994 EDUARDO PERIN DA SILVA 03/01/1989 7,50 15,00 6,00 42,00 70,50 28º 

148527 JUNIOR MESSIAS CANDIDO LEITE DA SILVA 29/05/1990 7,50 15,00 6,00 42,00 70,50 29º 

154016 LORENNA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 23/06/1994 7,50 10,50 4,00 48,00 70,00 30º 

155599 MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES 29/09/1989 9,00 15,00 4,00 42,00 70,00 31º 

154020 ROGERIO CACERES 08/01/1994 12,00 10,50 5,00 42,00 69,50 32º 

152777 ANGELINA BOITO BROUWENSTYN 03/01/1991 7,50 15,00 5,00 42,00 69,50 33º 

146048 LARISSA BECH PRADO 30/01/1993 4,50 13,50 3,00 48,00 69,00 34º 

144431 CLEIDSON SALUSTIANO DA SILVA 05/06/1982 6,00 15,00 6,00 42,00 69,00 35º 

150957 PLINIO JOSE DA COSTA SALUSTIANO 20/06/1991 12,00 15,00 6,00 36,00 69,00 36º 

149893 ANGELICA ZOFFOLI DE AGUIAR 30/01/1979 7,50 10,50 2,00 48,00 68,00 37º 

153966 PAMELA SABRINA DE OLIVEIRA SOUZA 21/08/1995 1,50 9,00 3,00 54,00 67,50 38º 

153896 VITOR REIS TOMIASSI 30/03/1994 3,00 13,50 3,00 48,00 67,50 39º 

153690 ALESSANDRO DA SILVA PARIZ 05/09/1977 4,50 10,50 4,00 48,00 67,00 40º 

154109 THARCILA SAYURI SUGUIYAMA 18/04/1997 4,50 10,50 4,00 48,00 67,00 41º 

156230 VANDERLEI MORAES DE ANGELO 28/06/1987 4,50 15,00 5,00 42,00 66,50 42º 

154246 ANDRE YAMAGUCHI BEDIN 17/06/1981 10,50 15,00 5,00 36,00 66,50 43º 

146356 MAYRA DA SILVA COSTA 30/01/1998 7,50 12,00 4,00 42,00 65,50 44º 

152572 ROGERIO DOS SANTOS 30/08/1989 4,50 15,00 4,00 42,00 65,50 45º 

151827 SERGIO DONIZETE MAZUTTI JUNIOR 15/03/1994 4,50 12,00 7,00 42,00 65,50 46º 

146053 REGINA DE LIMA SALVAC MENEZES 13/08/1991 10,50 15,00 4,00 36,00 65,50 47º 

155736 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 25/04/1990 10,50 15,00 10,00 30,00 65,50 48º 

154864 APARECIDO SOARES DA SILVA 22/10/1964 3,00 15,00 5,00 42,00 65,00 49º 

147371 THAINARA ANDRESA DA SILVA MODESTO 09/06/1997 7,50 12,00 3,00 42,00 64,50 50º 

150306 JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 24/03/1976 6,00 10,50 6,00 42,00 64,50 51º 

140890 DHOSER ANTONIO DE LIMA DE SOUZA 23/12/1996 4,50 15,00 3,00 42,00 64,50 52º 

154133 MARCOS AURELIO FIORAMONTE DA SILVA 22/08/1995 4,50 15,00 9,00 36,00 64,50 53º 

155425 LUCAS PEGORARO RUIPERES 07/10/1996 7,50 13,50 7,00 36,00 64,00 54º 

154868 LUIZ HENRIQUE STRASINSKI DE MEDEIROS 13/08/1987 7,50 9,00 5,00 42,00 63,50 55º 

156075 IVANILDO DOS SANTOS VIEIRA 21/03/1975 3,00 13,50 5,00 42,00 63,50 56º 

150518 MARIANA CODO MOREIRA 11/10/1989 13,50 15,00 5,00 30,00 63,50 57º 

154574 NATALIA ALVAREZ CAZETTA 28/02/1997 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 58º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 5/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

144428 JOICE KARINA DE AMORIM 18/03/1998 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 59º 

150770 ARIELLY DIAS DOS SANTOS 09/03/1999 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 60º 

153825 VINICIUS GERIONI BRAZOLOTO 30/04/2000 4,50 13,50 3,00 42,00 63,00 61º 

148404 CLAUDINEI DE SOUZA DE LIMA 27/08/1992 10,50 7,50 9,00 36,00 63,00 62º 

153465 GUILHERME DE JESUS FRIIA 06/03/1997 6,00 15,00 6,00 36,00 63,00 63º 

155816 EDERSON DOS SANTOS CORDEIRO DE OLIVEIRA 17/02/1991 9,00 12,00 5,00 36,00 62,00 64º 

154078 STENIO CARDOSO RODRIGUES 20/01/1987 6,00 15,00 5,00 36,00 62,00 65º 

154450 GABRIEL MAGALHAES PINHEIRO 05/10/1988 6,00 15,00 5,00 36,00 62,00 66º 

154571 PRISCILLA TOMAZI VIEIRA DA COSTA 02/08/1986 6,00 10,50 3,00 42,00 61,50 67º 

147419 ADRIELLY STEFANY FRANCA SOBRINHO 01/08/1999 9,00 10,50 6,00 36,00 61,50 68º 

145865 ELENI POLESEL PAES 05/11/1972 7,50 12,00 6,00 36,00 61,50 69º 

141717 ALEXANDRE ROMANELLI PEREIRA 07/08/1992 6,00 13,50 6,00 36,00 61,50 70º 

142438 VANUZA CRISTINA DA SILVA BRASIL 23/12/1979 1,50 13,50 4,00 42,00 61,00 71º 

155615 GEAN FELIPE FELIZ DA SILVA 26/01/1995 7,50 13,50 4,00 36,00 61,00 72º 

155794 GABRIEL DE LIMA CUSSUNOQUE 30/10/1996 6,00 15,00 4,00 36,00 61,00 73º 

154714 ALISSON ANDRE PEREIRA 30/09/1987 4,50 13,50 7,00 36,00 61,00 74º 

148198 PABLO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS LIPA 28/01/2001 6,00 10,50 2,00 42,00 60,50 75º 

155355 ELENICE MARIA CATELI DA SILVA 25/08/1990 4,50 7,50 6,00 42,00 60,00 76º 

150061 VICTOR JOSE COSTA 10/05/1994 6,00 4,50 7,00 42,00 59,50 77º 

148546 RICARDO TERUKI KARIA 21/01/1997 6,00 13,50 4,00 36,00 59,50 78º 

156202 CLEVERSON DA SILVA 11/06/1992 7,50 15,00 7,00 30,00 59,50 79º 

154300 ANDRE BRAZ GALDINO 22/11/1985 6,00 12,00 5,00 36,00 59,00 80º 

155674 NATHALY MARQUES DA SILVA 06/03/1993 9,00 15,00 5,00 30,00 59,00 81º 

152252 KARINE DANIELLY DOS SANTOS 06/07/1986 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 82º 

154945 ANDRE DE ALMEIDA ANDRETA 10/09/1990 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 83º 

155550 MARCOS JOSE DOS SANTOS 24/02/1976 3,00 13,50 6,00 36,00 58,50 84º 

142122 BEATRIZ RIBEIRO SILVA 03/05/1999 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 85º 

149782 SUELLEN PARDIN 27/04/1997 3,00 9,00 4,00 42,00 58,00 86º 

154997 NATALIA PEREIRA GARCIA 11/11/1995 6,00 12,00 4,00 36,00 58,00 87º 

152958 ANA PAULA SEGANTINI SOTTORIVA 07/09/1990 4,50 13,50 4,00 36,00 58,00 88º 

148450 LUCAS APARECIDO DA SILVA FLORENTINO 12/12/2000 4,50 13,50 4,00 36,00 58,00 89º 

154375 CLEBERSON DAS NEVES SILVA 14/10/1980 4,50 10,50 7,00 36,00 58,00 90º 

155932 TIAGO ALONE DOS SANTOS 19/09/1988 4,50 9,00 2,00 42,00 57,50 91º 

151126 CAROLINA YUMI MATSURA 03/09/1998 7,50 15,00 5,00 30,00 57,50 92º 

148677 LUIS GUSTAVO SCHMITZ DE SOUZA 13/04/1999 4,50 7,50 3,00 42,00 57,00 93º 

151054 GUILHERME MARQUES TOMIELO 20/02/1997 3,00 9,00 3,00 42,00 57,00 94º 

155989 JONATHAN FERNANDO DA SILVA 07/04/1991 4,50 13,50 9,00 30,00 57,00 95º 

148067 EVELYN MOURA NODA 30/01/1995 6,00 4,50 4,00 42,00 56,50 96º 

155220 KELLEN FERNANDA DA SILVA 30/03/1995 6,00 13,50 1,00 36,00 56,50 97º 

154302 ALISSON LUIZ FERREIRA DA MATA 30/06/1988 4,50 12,00 4,00 36,00 56,50 98º 

155483 SUSANA LEHMKUHL DE SOUZA ANZILIERO 13/09/1981 7,50 13,50 5,00 30,00 56,00 99º 

146905 EDUARDA APARECIDA GOMES DA SILVA 24/05/1999 6,00 4,50 3,00 42,00 55,50 100º 

152709 JOSE CARLOS SANT ANA 25/09/1983 4,50 10,50 4,00 36,00 55,00 101º 

150385 ALESSANDRA ALMEIDA OLIVETI 03/11/1994 9,00 12,00 4,00 30,00 55,00 102º 

148200 VICTOR ANTONIO BOREIA ROZENO 31/07/1992 6,00 15,00 4,00 30,00 55,00 103º 

155052 RAFAEL GUIMARAES 21/06/1991 3,00 15,00 7,00 30,00 55,00 104º 

141701 ANDRESSA DA SILVA 11/01/1981 1,50 9,00 2,00 42,00 54,50 105º 

154570 ALTAIR RODRIGUES CORREA 18/10/1969 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 106º 

155450 JOSE DOS PRAZERES PEDRO JUNIOR 29/12/1978 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 107º 

147036 MARIA EDUARDA SANCHES DA SILVA 28/10/1999 7,50 12,00 5,00 30,00 54,50 108º 

156084 WILLIAM ANTONIO DE ABREU FERREIRA 04/05/1997 6,00 13,50 5,00 30,00 54,50 109º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 6/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

141898 CAMILA CARVALHO FELIPE 18/11/1999 4,50 4,50 3,00 42,00 54,00 110º 

151606 VALERIA BOTELHO CORDEIRO 31/12/1980 7,50 4,50 6,00 36,00 54,00 111º 

148552 RICARDO BARBOSA SOARES 14/08/1990 3,00 15,00 6,00 30,00 54,00 112º 

150264 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 16/12/1987 6,00 7,50 4,00 36,00 53,50 113º 

150303 ALINE SGARBOSA MADIA 29/06/1993 9,00 10,50 4,00 30,00 53,50 114º 

150149 CAMILA SIMOES TOLEDO 29/05/1989 7,50 12,00 4,00 30,00 53,50 115º 

141771 ALMIR  MONTEMOR 09/11/1973 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 116º 

143691 ALESSANDRA ROBERTA DA SILVA 08/06/1984 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 117º 

153252 JOSE PAULO RODRIGUES JUNIOR 28/03/1989 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 118º 

153167 LETICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL 27/04/1998 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 119º 

146911 FERNANDO SILVA MORENO 31/07/1984 6,00 10,50 6,00 30,00 52,50 120º 

154581 MAYARA CARLA ALVAREZ 07/01/1989 4,50 12,00 6,00 30,00 52,50 121º 

146679 VALDIR LEITE DA SILVA 05/06/1963 1,50 15,00 6,00 30,00 52,50 122º 

153754 CAROLINE FERREIRA GARRIDO 03/11/1980 6,00 12,00 4,00 30,00 52,00 123º 

155820 CAMILA DE SOUZA SEMLER 15/08/1985 4,50 7,50 3,00 36,00 51,00 124º 

141001 ANDERSON LUCAS 30/04/1981 10,50 13,50 3,00 24,00 51,00 125º 

153806 JAELYNE MARQUES TOMIELO 13/07/1991 9,00 7,50 4,00 30,00 50,50 126º 

153369 GUILHERME SILVA PEREIRA 14/06/2000 4,50 12,00 4,00 30,00 50,50 127º 

148993 EDERSON GALDINO DE SOUZA 15/08/1984 3,00 9,00 2,00 36,00 50,00 128º 

141769 BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 14/06/1992 3,00 6,00 5,00 36,00 50,00 129º 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

143077 LETICIA GUILHERME DE ALMEIDA MORAIS 11/09/1996 10,50 12,00 5,00 54,00 81,50 1º 

152798 ANA KAROLINE DA SILVA DO NASCIMENTO 17/10/2000 9,00 10,50 8,00 54,00 81,50 2º 

155410 INGRID VALENTINA VICENTE 10/01/1994 9,00 10,50 6,00 54,00 79,50 3º 

141357 JOCIANE DE OLIVEIRA BEZERRA 19/10/1986 10,50 7,50 1,00 60,00 79,00 4º 

153708 ABIGAIL SILVA BORGES 18/08/1995 6,00 13,50 5,00 48,00 72,50 5º 

142523 MARIANA TUANY GOMES 30/04/1997 10,50 10,50 3,00 48,00 72,00 6º 

146644 LARISSA FACHINI GOMES 11/06/1994 10,50 9,00 0,00 48,00 67,50 7º 

141427 MICHELI APARECIDA CAMANHO 16/11/1984 7,50 6,00 6,00 48,00 67,50 8º 

145982 ANGELA MARIA GALBERO COSTA 02/11/1962 10,50 12,00 3,00 42,00 67,50 9º 

144639 NOIBIA BENEDITA RODRIGUES 05/09/1970 9,00 13,50 9,00 36,00 67,50 10º 

156088 NEUZENIR QUEIROZ SILVA 04/09/1976 9,00 9,00 7,00 42,00 67,00 11º 

150669 GISLAINE DE FATIMA JUSANI JASPER 27/01/1977 12,00 13,50 5,00 36,00 66,50 12º 

143312 MARCIA RODRIGUES MAGALHAES VOSS 16/06/1986 10,50 7,50 6,00 42,00 66,00 13º 

141366 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 28/12/1986 9,00 12,00 3,00 42,00 66,00 14º 

145801 ALANA ALVES DOS REIS PIM 30/04/1997 12,00 6,00 4,00 42,00 64,00 15º 

142980 DEBORA BRASILINO DOS SANTOS 10/08/1994 4,50 9,00 2,00 48,00 63,50 16º 

141993 EDINALVA ALVES DE SOUZA 04/04/1970 6,00 9,00 6,00 42,00 63,00 17º 

156065 RANIELLI COITO 09/09/1998 4,50 7,50 2,00 48,00 62,00 18º 

149326 ISABELLA MATTOS GIL CASAGRANDE 19/06/1992 3,00 10,50 5,00 42,00 60,50 19º 

146390 DANIELA APARECIDA DE MELO FRANCISCO 01/05/1992 9,00 6,00 2,00 42,00 59,00 20º 

148153 LIVIA MARIA SILVEIRA 03/12/1999 9,00 9,00 5,00 36,00 59,00 21º 

141093 REGINA BORGES BESERRA 05/11/1983 6,00 6,00 3,00 42,00 57,00 22º 

152249 LURDES BERCA DA SILVA ITIKAVA 08/10/1970 7,50 3,00 4,00 42,00 56,50 23º 

143171 ELIZETI COELHO DOS SANTOS 13/05/1980 4,50 10,50 3,00 36,00 54,00 24º 

141364 EDRIANA GIRELLI 08/09/1983 10,50 6,00 1,00 36,00 53,50 25º 

155488 MARCIA SARMENTO 16/05/1981 10,50 10,50 2,00 30,00 53,00 26º 

146818 SAMANTHA DE MORAES GRESINGER 29/06/1997 7,50 6,00 2,00 36,00 51,50 27º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 7/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

141878 ALEX MARTINS 05/01/1976 4,50 9,00 2,00 36,00 51,50 28º 

154820 SUELLEN MOTA OLIVEIRA 09/02/1993 6,00 12,00 3,00 30,00 51,00 29º 

147582 BRUNA GOMES 11/03/1997 4,50 6,00 4,00 36,00 50,50 30º 

147517 DELCO ATILIO DIAS 11/06/1978 3,00 4,50 7,00 36,00 50,50 31º 

153062 FATIMA IZUMI MATSUMOTO BELIERI 01/03/1978 7,50 9,00 4,00 30,00 50,50 32º 

141276 LAIS FERNANDA GOMES CARENO 18/05/1992 6,00 9,00 5,00 30,00 50,00 33º 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

150473 DIOGO MENESES DE FRANCA 26/05/1986 15,00 15,00 3,00 54,00 87,00 1º 

155689 LUANA DA SILVA SKIERZYNSKI 21/12/1997 15,00 13,50 3,00 54,00 85,50 2º 

146995 SANDRA ELAINE  DE ALMEIDA 04/09/1967 9,00 13,50 5,00 54,00 81,50 3º 

141244 HELOISA MONTE DA SILVA CANO 04/01/1995 9,00 9,00 4,00 54,00 76,00 4º 

147232 RAFAELA MENDES DE GOIS 19/01/1995 9,00 15,00 4,00 48,00 76,00 5º 

145299 GABRIEL HENRIQUE DA COSTA PINTO 30/05/2003 10,50 12,00 5,00 48,00 75,50 6º 

146721 ERICA FERNANDA DA SILVA FERREIRA 26/08/1995 12,00 9,00 6,00 48,00 75,00 7º 

150888 AMANDA DA SILVA MATOSO 25/04/1989 13,50 9,00 4,00 48,00 74,50 8º 

155573 LUIS EDUARDO DE MACEDO 04/11/1992 10,50 9,00 3,00 48,00 70,50 9º 

141412 ADRIANA RODRIGUES VICENTE MACHADO 25/10/1989 13,50 9,00 5,00 42,00 69,50 10º 

148654 ALINE DO CARMO HENRIQUES COSTA 10/11/1982 10,50 12,00 5,00 42,00 69,50 11º 

141291 MICHELLI APARECISA DIAS JOAQUIM 30/05/1988 10,50 12,00 4,00 42,00 68,50 12º 

147457 EVILIN ANGELA REIS DOS SANTOS 20/12/2001 13,50 12,00 4,00 36,00 65,50 13º 

155250 YAGO DE SANTANA RONCHI 30/05/1997 12,00 13,50 8,00 30,00 63,50 14º 

150309 MARCOS PAULO LIMA PAINKA 18/10/1996 10,50 13,50 3,00 36,00 63,00 15º 

141180 JOSE MARCIO SCARPINI 10/02/1962 6,00 9,00 5,00 42,00 62,00 16º 

155545 JOSE CARLOS DOS SANTOS 20/11/1967 7,50 7,50 5,00 42,00 62,00 17º 

148658 ANDRE LUIZ PINHEIRO 30/11/1980 7,50 13,50 5,00 36,00 62,00 18º 

156153 DEMER CAYRES TARINI 06/07/1993 7,50 13,50 5,00 36,00 62,00 19º 

155476 SANDRA DA SILVA 23/12/1980 4,50 12,00 3,00 42,00 61,50 20º 

146075 LIGIA NAYARA DE ARAUJO 23/05/1995 7,50 13,50 4,00 36,00 61,00 21º 

155363 CAUE SANTOS AMORIM 30/09/1993 6,00 15,00 4,00 36,00 61,00 22º 

154183 AMAURI FRANCISCO SALES 28/04/1976 10,50 13,50 7,00 30,00 61,00 23º 

154077 BRUNO DUTRA SULCZINSKI 02/11/1998 7,50 9,00 2,00 42,00 60,50 24º 

150347 GABRIELLE VAZ 28/03/1998 3,00 10,50 5,00 42,00 60,50 25º 

144591 ELOINY FERNANDA DE SOUZA 29/06/2001 10,50 10,50 3,00 36,00 60,00 26º 

147619 EDILAINE CRISTIANE BORGES DOS SANTOS 24/04/1986 4,50 9,00 4,00 42,00 59,50 27º 

142298 MATEUS ALAN GIOVANI 10/07/2002 6,00 13,50 4,00 36,00 59,50 28º 

141241 LIVIA GOMES COSTA 15/09/2001 13,50 9,00 6,00 30,00 58,50 29º 

146591 ALEX LUIS SANTOS DE ARAUJO 22/07/2001 7,50 12,00 2,00 36,00 57,50 30º 

155150 GABRIEL DE ANDRADE SANTANA 24/03/1994 7,50 9,00 5,00 36,00 57,50 31º 

155124 MARCEL DE ANDRADE SANTANA 31/05/1998 9,00 13,50 5,00 30,00 57,50 32º 

146611 HEIDYELEM GODOY DOS SANTOS 16/02/1999 9,00 9,00 3,00 36,00 57,00 33º 

148986 JULIANA PRISCYLA TAVARES DE SOUZA 11/04/1985 6,00 10,50 4,00 36,00 56,50 34º 

153929 THALES DARDIS PARIZ 07/04/1997 6,00 10,50 4,00 36,00 56,50 35º 

146499 ADAM GARCIA NOGUEIRA 28/01/1996 13,50 9,00 4,00 30,00 56,50 36º 

156218 CHARLES GABRIEL NERY DA SILVA 28/02/1996 9,00 13,50 4,00 30,00 56,50 37º 

156200 KARINA EDUARDA PELEGRINI 14/07/1999 13,50 12,00 7,00 24,00 56,50 38º 

151622 MARIA IZABEL PEREIRA CORDEIRO 05/04/1992 9,00 9,00 2,00 36,00 56,00 39º 

156247 TATIANI MOREIRA BALIONI 27/05/1998 6,00 12,00 2,00 36,00 56,00 40º 

142083 GUILHERME PAULO DA SILVA 08/01/1996 4,50 10,50 5,00 36,00 56,00 41º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 8/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

155340 ARIELA JANAINA DE LIMA 28/03/1996 7,50 9,00 3,00 36,00 55,50 42º 

150085 LUCIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 11/01/1974 4,50 9,00 6,00 36,00 55,50 43º 

150137 DANIEL MIRANDA DOS SANTOS 27/03/1992 9,00 10,50 6,00 30,00 55,50 44º 

152392 ERICKE VALDEC CHRISOSTOMO BARBOSA 06/10/1989 7,50 12,00 6,00 30,00 55,50 45º 

154380 TATIELLI FELICIANO DA SILVA 06/02/1991 9,00 12,00 4,00 30,00 55,00 46º 

140995 WILDES LISBOA FERNANDES 05/12/1979 6,00 12,00 7,00 30,00 55,00 47º 

153398 FELIPE TAKASHI UEMURA 28/09/1998 15,00 15,00 1,00 24,00 55,00 48º 

141568 ANA MARIA DA SILVA TORRES 28/01/1998 10,50 9,00 5,00 30,00 54,50 49º 

144538 KIMBERLY CRISTINA SANTOS 20/03/1996 9,00 13,50 2,00 30,00 54,50 50º 

143656 CLEYTON JUNIO OLIVEIRA VAZ 08/07/1998 4,50 15,00 5,00 30,00 54,50 51º 

150406 PEDRO EDIVALDO RUIPERES SELANI 20/10/1958 9,00 15,00 6,00 24,00 54,00 52º 

152517 LEONARDO KEIZO KATO KITA 18/11/2003 9,00 13,50 1,00 30,00 53,50 53º 

146033 GABRIEL RIBEIRO DE ALMEIDA 26/06/2002 7,50 10,50 5,00 30,00 53,00 54º 

145505 JAQUELINE AP. SILVA SANTOS DE ARAUJO 21/05/1988 10,50 9,00 3,00 30,00 52,50 55º 

153077 ELIANE COSTA XAVIER DUTRA 27/12/1984 7,50 12,00 3,00 30,00 52,50 56º 

144703 JOAO PAULO DE MELO MACHADO 16/06/1993 4,50 12,00 6,00 30,00 52,50 57º 

141449 MARCOS GABRIEL ARAUJO 05/04/1985 13,50 7,50 1,00 30,00 52,00 58º 

143083 MATEUS AUGUSTO GUTIERREZ HERRERA 14/03/2001 6,00 12,00 4,00 30,00 52,00 59º 

153079 RENATA APARECIDA GLORIA ZOWTYI 24/08/1990 4,50 13,50 4,00 30,00 52,00 60º 

141000 INGRID MESQUITA PAIVA 09/02/2004 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 61º 

154813 WILSON FERREIRA JUNIOR 23/06/1989 9,00 15,00 4,00 24,00 52,00 62º 

141757 ELIAS PEREIRA DA SILVA SOBRINHO 03/05/2002 10,50 6,00 5,00 30,00 51,50 63º 

140944 THAIS LOUZADA DA SILVA 08/11/1992 6,00 13,50 2,00 30,00 51,50 64º 

145188 THAIS TRAVAGIN DO NASCIMENTO 06/06/1995 10,50 12,00 5,00 24,00 51,50 65º 

141824 POLYANA DE OLIVEIRA WESTERKAMP 08/06/2001 12,00 9,00 6,00 24,00 51,00 66º 

154003 GISELI CORREIA DOS SANTOS GIMENES 20/09/1993 10,50 13,50 3,00 24,00 51,00 67º 

151511 VITOR MANOEL DE SOUSA DA SILVA 09/05/2000 4,50 9,00 1,00 36,00 50,50 68º 

140892 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 10/12/2001 4,50 9,00 1,00 36,00 50,50 69º 

141983 LETICIA DE LACERDA BARRETO 07/04/1999 10,50 6,00 4,00 30,00 50,50 70º 

146264 LUMA TRIZI MANGANELLI 21/05/1994 12,00 10,50 4,00 24,00 50,50 71º 

155859 ROSIMEIRE SILVA SANTOS 12/02/1984 10,50 12,00 4,00 24,00 50,50 72º 

141770 KESIA DALILA SANTOS FIGUEREDO 17/06/1994 4,50 7,50 2,00 36,00 50,00 73º 

155707 SILMARIA DA SILVA 11/06/1984 9,00 9,00 2,00 30,00 50,00 74º 

 

 

EDUCADOR SOCIAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

152151 MAIARA LOUSADA DE ANDRADE 01/07/1996 9,00 10,50 0,00 54,00 73,50 1º 

155507 GABRIELA ROBERTO BATISTA 27/02/1982 9,00 12,00 3,00 42,00 66,00 2º 

149745 RENATA VIVIANE LOPES MONTEMOR 12/09/1980 6,00 10,50 3,00 42,00 61,50 3º 

148696 LUZIA MARTA DA SILVA 11/09/1990 10,50 7,50 1,00 42,00 61,00 4º 

146123 MARICI RAQUEL MACHADO 12/01/1973 6,00 12,00 0,00 42,00 60,00 5º 

155855 JANAINA DA SILVA PEREIRA 30/09/1992 6,00 15,00 2,00 36,00 59,00 6º 

141205 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 14/12/2000 7,50 10,50 4,00 36,00 58,00 7º 

150705 ALEXIA CAROLINA SOUZA SILVA 20/09/1996 9,00 9,00 3,00 36,00 57,00 8º 

152596 ANGELA FRANCISCA DOS SANTOS 18/10/1961 12,00 10,50 4,00 30,00 56,50 9º 

141936 IRANI DOS SANTOS 21/03/1973 6,00 4,50 3,00 42,00 55,50 10º 

153484 CELIA MARIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 03/04/1975 9,00 7,50 2,00 36,00 54,50 11º 

141209 EMILY THAIS DE OLIVEIRA VENANCIO 26/05/1993 7,50 9,00 1,00 36,00 53,50 12º 

145867 ELENI POLESEL PAES 05/11/1972 7,50 15,00 1,00 30,00 53,50 13º 

153583 MARIELLY VIANA DO NASCIMETO 25/10/1991 1,50 9,00 0,00 42,00 52,50 14º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 9/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

141458 DANIELA MACHADO RIBEIRO DE SOUZA 20/04/1981 4,50 10,50 1,00 36,00 52,00 15º 

143509 BEATRIZ DAMASIO BRITO 27/03/1983 9,00 9,00 4,00 30,00 52,00 16º 

144530 ANA CLAUDIA CERCATI OLIVEIRA 15/05/1996 7,50 9,00 4,00 30,00 50,50 17º 

 

 

ENGENHEIRO CIVIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

155659 LENNON GUSTAVO MAAS SANTOS 02/03/1995 15,00 15,00 8,00 60,00 98,00 1º 

147716 CINDI LORAYNE LEONARDI GEREY 13/06/1993 12,00 15,00 4,00 54,00 85,00 2º 

141397 LUCAS APARECIDO SILVA 07/10/1998 9,00 15,00 5,00 54,00 83,00 3º 

156316 THIAGO HENRIQUE BORSATO 17/09/1995 15,00 15,00 5,00 48,00 83,00 4º 

151156 JOAO VICTOR GOSS CAMARGO 17/06/1997 12,00 15,00 4,00 48,00 79,00 5º 

141039 LUCAS GABRIEL MOLINA MONTEMOR 08/09/2001 15,00 15,00 2,00 42,00 74,00 6º 

151803 JHONATTAN WESLEY TRAINOTTI 14/11/1993 10,50 15,00 4,00 42,00 71,50 7º 

155336 TIAGO JOAO PIZOLI 04/04/1991 13,50 15,00 6,00 36,00 70,50 8º 

154994 LUCAS BANDEIRA GOBO 09/10/1995 10,50 15,00 6,00 36,00 67,50 9º 

145440 VERONICA SANTOS DE OLIVEIRA 20/09/1997 15,00 15,00 7,00 30,00 67,00 10º 

147719 HEITOR HILLMANN GARCIA 06/03/1999 9,00 15,00 5,00 36,00 65,00 11º 

148038 SAMUEL LUCIN MEURER 04/01/1993 13,50 12,00 7,00 30,00 62,50 12º 

155385 JAQUES ROSA DE FREITAS 07/06/1988 7,50 13,50 4,00 36,00 61,00 13º 

140904 DRIELLE CONOR ALVES 24/09/1991 12,00 15,00 4,00 30,00 61,00 14º 

150634 MATEUS JOSE BENVINDO MAZINI 17/08/1998 9,00 13,50 2,00 36,00 60,50 15º 

141607 PAULO RODRIGO BEZERRA CARVALHO 20/09/1992 6,00 12,00 6,00 36,00 60,00 16º 

153111 DIEGO RODRIGUES MARION 09/06/1993 4,50 13,50 6,00 36,00 60,00 17º 

141363 RAFAEL CORDEIRO MACHADO 10/02/1995 9,00 15,00 4,00 30,00 58,00 18º 

155847 LETICIA DA SILVA HERNANDES 05/09/1996 13,50 13,50 7,00 24,00 58,00 19º 

151684 VICTOR MOURAO HARTMANN 27/07/1995 7,50 15,00 4,00 30,00 56,50 20º 

151321 AMANDA TULER BELUOMINI 12/11/1996 12,00 15,00 5,00 24,00 56,00 21º 

142377 PEDRO AUGUSTO DE MORAES ANDRADE 07/04/1998 6,00 13,50 6,00 30,00 55,50 22º 

152131 EDER EDUARDO FADEL 08/06/1995 12,00 15,00 4,00 24,00 55,00 23º 

150197 MATHEUS COSTA DOS SANTOS 24/10/1995 7,50 12,00 4,00 30,00 53,50 24º 

142284 FELIPE RIBEIRO DA CRUZ 20/12/1993 7,50 9,00 6,00 30,00 52,50 25º 

155136 PEDRO SILVA CESTARO 04/01/1999 6,00 13,50 3,00 30,00 52,50 26º 

155681 VINICIUS MATEUS PALTANIN SILVA 21/05/1997 7,50 15,00 6,00 24,00 52,50 27º 

150506 BENNY ROGER PEREIRA DOS SANTOS 01/06/1989 9,00 13,50 5,00 24,00 51,50 28º 

141346 ANA PAULA SANTOS RODRIGUES 22/05/1994 15,00 15,00 3,00 18,00 51,00 29º 

 

 

FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

141220 JOAO EMILIO DE SOUZA MECATTI 14/03/1984 12,00 12,00 4,00 60,00 88,00 1º 

149188 KELVEN DE SOUZA AGUIAR 15/11/1994 13,50 13,50 7,00 54,00 88,00 2º 

146736 WESLEY FERNANDO RODRIGUES 03/07/1993 13,50 9,00 4,00 60,00 86,50 3º 

155013 MARCELO PACHECO ANDRETTA 16/02/1996 12,00 15,00 4,00 54,00 85,00 4º 

149830 ADRIANO BELUCI CORREA SANTOS GREGORIO 17/03/1972 13,50 15,00 6,00 42,00 76,50 5º 

140965 GUILHERME DE JESUS FRIIA 06/03/1997 6,00 12,00 3,00 54,00 75,00 6º 

154023 ALEX FLORIANI DE CARVALHO 07/11/1987 10,50 13,50 3,00 48,00 75,00 7º 

140960 JOYCE MARTINS VALERIO 21/02/1989 10,50 13,50 1,00 48,00 73,00 8º 

141859 CARLOS EDUARDO SIMOES TOLEDO 06/01/1994 10,50 12,00 5,00 42,00 69,50 9º 

153917 EDUARDO FERNANDO ZIOLKSWKI DA SILVA 19/05/1989 12,00 12,00 6,00 36,00 66,00 10º 

146897 MATEUS SPOSITO 07/01/1997 10,50 13,50 5,00 36,00 65,00 11º 

145534 MATEUS HENRIQUE ANTICO 28/04/1996 10,50 15,00 1,00 36,00 62,50 12º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 10/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

141038 DANIEL MACIEL MENDES 27/11/1994 15,00 15,00 2,00 30,00 62,00 13º 

155584 LUIS EDUARDO DE MACEDO 04/11/1992 13,50 10,50 0,00 36,00 60,00 14º 

151828 SERGIO DONIZETE MAZUTTI JUNIOR 15/03/1994 7,50 12,00 3,00 36,00 58,50 15º 

154701 ALAN RODRIGUES FERRO 21/11/1994 7,50 10,50 4,00 36,00 58,00 16º 

155632 ANA JULIA DOS SANTOS DE S. G. BERNARDES 12/03/1981 6,00 12,00 4,00 36,00 58,00 17º 

154360 CRISTIANE BONFIM FAJARDO 27/03/1986 9,00 15,00 4,00 30,00 58,00 18º 

149786 SUELLEN PARDIN 27/04/1997 7,50 15,00 2,00 30,00 54,50 19º 

141785 VALDIR LUCIANO DE SOUZA 22/10/1975 6,00 15,00 3,00 30,00 54,00 20º 

155984 ALAN RICARDO SOTTORIVA 23/05/1990 6,00 10,50 1,00 36,00 53,50 21º 

155883 STEFANI CAROLINE DE LIMA 24/01/1994 9,00 13,50 1,00 30,00 53,50 22º 

155617 GEAN FELIPE FELIZ DA SILVA 26/01/1995 0,00 13,50 3,00 36,00 52,50 23º 

153103 MURILO RODRIGUES CALDEIRA 25/06/1990 7,50 12,00 3,00 30,00 52,50 24º 

151637 MARIA IZABEL PEREIRA CORDEIRO 05/04/1992 10,50 10,50 1,00 30,00 52,00 25º 

146063 LUIZ FERNANDO GARRIDO MENEZES 02/06/1987 7,50 13,50 1,00 30,00 52,00 26º 

154895 BRUNA BORGES SARTORI NASCIMENTO 29/04/1999 6,00 7,50 2,00 36,00 51,50 27º 

155111 NATALIA DA COSTA 30/12/1985 9,00 13,50 4,00 24,00 50,50 28º 

 

 

MÉDICO CLINICO GERAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

152466 NILTON FERRAZ JUNIOR 28/02/1987 15,00 15,00 6,00 48,00 84,00 1º 

149883 THIAGO DUTRA DOS SANTOS 31/01/1987 10,50 15,00 4,00 54,00 83,50 2º 

144782 HENRIQUE REGIS FAVARO 24/09/1970 7,50 15,00 5,00 54,00 81,50 3º 

141681 RAFA DE SOUZA LEAO 22/01/1983 9,00 15,00 6,00 48,00 78,00 4º 

150104 SANDRO BATISTA MORAIS 08/08/1972 9,00 15,00 3,00 48,00 75,00 5º 

141577 NATALIA ALBANEZ HERRERA 12/11/1991 9,00 13,50 2,00 48,00 72,50 6º 

149181 LEANDRO RODRIGUES SATURNINO 31/07/1986 4,50 13,50 4,00 48,00 70,00 7º 

141009 FLAVIA VIEIRA DE SOUZA 10/03/1982 6,00 9,00 2,00 48,00 65,00 8º 

153773 HUGO EIDY DE LIMA SUMIDA 22/04/1999 12,00 13,50 3,00 36,00 64,50 9º 

141012 ANDRE CHRISTINO SECHI 19/07/1990 3,00 13,50 4,00 42,00 62,50 10º 

141833 ROMEU GAVASSI 05/01/1989 7,50 10,50 2,00 42,00 62,00 11º 

151853 MARJORIE DE CARVALHO LOPES 22/12/1972 10,50 13,50 1,00 36,00 61,00 12º 

149862 GLAUBER BATISTA DE OLIVEIRA 16/02/1994 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 13º 

148059 SANDRA GONCALVES VIEIRA PIVA 25/06/1975 1,50 7,50 1,00 48,00 58,00 14º 

152387 FABIO LEONARDO C. COSTA FERNANDES 29/01/1980 7,50 13,50 4,00 30,00 55,00 15º 

151806 ANDREA GASPAR DE SOUZA 26/03/1984 7,50 3,00 2,00 42,00 54,50 16º 

141816 LARISSA DAIANY POLICANTI MORAIS 17/01/1996 10,50 7,50 3,00 30,00 51,00 17º 

 

 

 

 

NUTRICIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

151889 CAROLINA KUNTZER SCHEMBERGER 15/03/1983 13,50 13,50 4,00 42,00 73,00 1º 

154781 IZABELA ALCANTARA 26/12/1993 10,50 15,00 3,00 42,00 70,50 2º 

154707 ANAYSA BORGES SOARES 03/05/1992 7,50 12,00 3,00 42,00 64,50 3º 

153739 FLAVIA REJANY SAO PEDRO CORREIA DA SILVA 15/08/1985 6,00 7,50 2,00 36,00 51,50 4º 

153608 GILSINEIA MARINS DO NASCIMENTO GUEDES 25/03/1965 7,50 9,00 5,00 30,00 51,50 5º 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 11/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

OPERÁRIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

148613 CLAUDIR QUEVEDO FIN 12/07/1966 10,50 9,00 8,00 48,00 75,50 1º 

 

 

SERVENTE HOSPITALAR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

145971 LUIZ ACACIO BARBOSA RIBEIRO 16/11/1992 12,00 12,00 7,00 48,00 79,00 1º 

141161 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 14/12/2000 10,50 15,00 5,00 42,00 72,50 2º 

151829 ADRIANA DE ARAUJO COSTA 08/03/1981 7,50 9,00 7,00 48,00 71,50 3º 

143851 BEATRIZ DAMASIO BRITO 27/03/1983 7,50 9,00 7,00 48,00 71,50 4º 

147461 EVILIN ANGELA REIS DOS SANTOS 20/12/2001 12,00 15,00 8,00 36,00 71,00 5º 

155825 ROSIMEIRE SILVA SANTOS 12/02/1984 10,50 12,00 6,00 42,00 70,50 6º 

154018 TANIA BENEDITO MARQUES 19/11/1980 7,50 10,50 7,00 42,00 67,00 7º 

148022 YASMIM FELICIANO SILVA 06/04/2002 10,50 13,50 7,00 36,00 67,00 8º 

143663 MICAELA GONCALVES DA SILVA 20/04/2001 6,00 7,50 5,00 48,00 66,50 9º 

147000 GESSICA SOARES ALVES DA SILVA SANTOS 02/01/1994 10,50 7,50 5,00 42,00 65,00 10º 

146996 TEREZINHA DE CAMPOS FERREIRA GOBETTI 28/03/1967 7,50 13,50 8,00 36,00 65,00 11º 

148210 ANGELA MARIA DE ARAUJO 09/06/1968 7,50 6,00 8,00 42,00 63,50 12º 

152476 ELAINE KELI DA SILVA 05/07/1987 4,50 6,00 3,00 48,00 61,50 13º 

141384 ADRIANA RODRIGUES VICENTE MACHADO 25/10/1989 9,00 10,50 6,00 36,00 61,50 14º 

141294 KATIA SOARES MANARIM 15/02/1989 9,00 6,00 3,00 42,00 60,00 15º 

144721 SIMONE DOS SANTOS REIS 18/02/1985 6,00 10,50 5,00 36,00 57,50 16º 

141078 RITTIELY SILVA NASCIMENTO 23/04/1996 10,50 7,50 3,00 36,00 57,00 17º 

144850 ROSEMARY AUGUSTA DE SOUZA SILVA 27/05/1983 10,50 3,00 6,00 36,00 55,50 18º 

151018 ROSILDA DA SILVA 11/09/1990 6,00 4,50 2,00 42,00 54,50 19º 

154704 LUIZ LOPES DE LIMA 06/11/1973 7,50 3,00 7,00 36,00 53,50 20º 

155421 MELINA SAVIERI DE OLIVEIRA SANTOS 11/08/1982 10,50 9,00 4,00 30,00 53,50 21º 

141226 MARIA APARECIDA DE SA 04/09/1982 6,00 12,00 5,00 30,00 53,00 22º 

153040 DENISE MILENE  DOS SANTOS DE SOUZA 15/06/1998 10,50 13,50 5,00 24,00 53,00 23º 

141799 MARIANA MAINARA FARIA 18/10/2002 7,50 3,00 5,00 36,00 51,50 24º 

148856 LAUANE LONGO EVANGELISTA 04/07/2000 6,00 6,00 3,00 36,00 51,00 25º 

 

 

SERVENTE 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

141844 REGISLAINE PEREIRA BORBA DE FRANCA 12/08/1974 10,50 10,50 8,00 48,00 77,00 1º 

155339 BIANCA DA SILVA 19/06/1997 6,00 10,50 4,00 48,00 68,50 2º 

141849 MARIA ANGELICA ALVES BORBA 20/02/1994 7,50 7,50 5,00 48,00 68,00 3º 

153157 MARIA APARECIDA LIMA GREGIANIN 09/07/1976 9,00 10,50 5,00 42,00 66,50 4º 

156304 FERNANDO DA SILVA ZANON 02/09/1990 6,00 12,00 5,00 42,00 65,00 5º 

148686 LUZIA MARTA DA SILVA 11/09/1990 9,00 15,00 5,00 36,00 65,00 6º 

141383 LUCINEIA  XAVIER  DA SILVA 03/03/1982 6,00 4,50 6,00 48,00 64,50 7º 

154827 ROBERTA BONO MARTINS 22/06/1983 10,50 4,50 6,00 42,00 63,00 8º 

153381 MARIA APARECIDA DE BRITO APONUCENA 24/11/1987 7,50 10,50 3,00 42,00 63,00 9º 

148191 LUCIANA MARTA DA SILVA 30/06/1992 12,00 9,00 6,00 36,00 63,00 10º 

154532 LUCIMARA MARIA DE SOUZA INACIO 04/10/1980 9,00 7,50 4,00 42,00 62,50 11º 

145552 THALLITA PATRICIO DE SOUZA 02/09/1997 13,50 9,00 4,00 36,00 62,50 12º 

141097 SIDNEIA APARECIDA DA SILVA 12/06/1982 9,00 6,00 5,00 42,00 62,00 13º 

155710 SILVANA PEREIRA SOUZA 07/04/1986 6,00 9,00 5,00 42,00 62,00 14º 

149359 ANDREIA FERMINO 17/07/1993 6,00 9,00 5,00 42,00 62,00 15º 

148305 LUCINEIA DIAS DE BRITO 06/10/1978 10,50 10,50 5,00 36,00 62,00 16º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 12/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

153788 DIRCIANE DA SILVA 27/12/1983 9,00 10,50 6,00 36,00 61,50 17º 

153314 MARLI IGNACIO DE SOUZA LOPES 27/03/1971 12,00 13,50 6,00 30,00 61,50 18º 

152102 ANA PAULA DE LIMA COSTA 05/01/1988 6,00 7,50 5,00 42,00 60,50 19º 

147605 SUZANA APARECIDA DA SILVA 18/04/1988 9,00 10,50 5,00 36,00 60,50 20º 

150254 ADEMIR CARDOSO NIZ 24/07/1994 6,00 1,50 4,00 48,00 59,50 21º 

144270 ROSANGELA JANOVICHT FELIX 24/08/1974 12,00 12,00 5,00 30,00 59,00 22º 

152515 MIRELLY ANDRESSA ZOCA SANTOS 12/04/2004 9,00 3,00 4,00 42,00 58,00 23º 

153652 ANGELA MARIA LOPES 26/06/1968 4,50 12,00 5,00 36,00 57,50 24º 

155372 ELIANA TORRES DE LIMA 17/04/1983 9,00 13,50 5,00 30,00 57,50 25º 

140978 LARISSA RENATA DOS ANJOS BONFIM 13/04/1990 9,00 6,00 6,00 36,00 57,00 26º 

149742 RENATA VIVIANE LOPES MONTEMOR 12/09/1980 10,50 12,00 4,00 30,00 56,50 27º 

154859 ANA BEATRIZ BARBOSA 24/12/1980 10,50 9,00 7,00 30,00 56,50 28º 

145936 ALINE MARTINS PINTO 28/07/1989 12,00 3,00 5,00 36,00 56,00 29º 

141532 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 27/03/1997 7,50 7,50 5,00 36,00 56,00 30º 

153840 ELIZANGELA MARIA DA SILVA 30/05/1980 13,50 7,50 5,00 30,00 56,00 31º 

155706 VALDIVINO PEREIRA DOS SANTOS 24/07/1966 7,50 10,50 8,00 30,00 56,00 32º 

141579 PRISCILA MANUELLE FERNANDES VALINI 04/09/1985 6,00 4,50 3,00 42,00 55,50 33º 

155605 VANESSA GONCALVES BIZERRA 02/04/1987 7,50 7,50 4,00 36,00 55,00 34º 

155541 GESSICA DA SILVA FERREIRA 28/06/1995 9,00 9,00 6,00 30,00 54,00 35º 

144204 ANTONIO MARCOS GUIMARAES BARBI 13/06/1976 4,50 7,50 5,00 36,00 53,00 36º 

151235 KEILLA DA SILVA RODRIGUES DE CARVALHO 03/09/1980 10,50 4,50 1,00 36,00 52,00 37º 

145829 ELIANE PATRICIO NEVES FEITOZA 22/03/1979 7,50 4,50 4,00 36,00 52,00 38º 

152202 DAIANE DA SILVA 01/09/1989 4,50 7,50 4,00 36,00 52,00 39º 

146564 MARIA APARECIDA PICOLO 10/08/1961 6,00 10,50 5,00 30,00 51,50 40º 

141075 MARIA DE LOURDES BEM FERNANDES 30/07/1975 6,00 4,50 5,00 36,00 51,50 41º 

144462 ADALBERTO MACEDO DE SOUZA 26/10/1964 4,50 3,00 8,00 36,00 51,50 42º 

152041 PATRICIA CRISTIANE DOS SANTOS 07/08/1980 3,00 7,50 5,00 36,00 51,50 43º 

154289 KETLEN ALINE LIMA DE OLIVEIRA 29/05/1995 9,00 10,50 2,00 30,00 51,50 44º 

145504 JISLANE NATALINO MARQUES 17/12/1983 6,00 10,50 5,00 30,00 51,50 45º 

151695 VERONICA FOGACA GUTIERREZ VIOTTO 01/11/1976 6,00 6,00 3,00 36,00 51,00 46º 

141946 ANA PAULA CARDOSO SANTOS XAVIER 12/10/1985 12,00 6,00 3,00 30,00 51,00 47º 

154266 MARIA ILIANA DE OLIVEIRA 26/09/1971 10,50 4,50 6,00 30,00 51,00 48º 

146856 FATIMA RIBAS PEREIRA 03/06/1985 10,50 6,00 4,00 30,00 50,50 49º 

147077 TATIANE DA SILVA COSTA VEIGA 13/07/1993 6,00 6,00 2,00 36,00 50,00 50º 

141659 DANIEL DA SILVA FERREIRA 25/12/1992 6,00 3,00 5,00 36,00 50,00 51º 

148401 THAIS DA SILVA CANO 15/02/1987 3,00 6,00 5,00 36,00 50,00 52º 

149456 ANGELA FABRI 23/09/1979 10,50 10,50 5,00 24,00 50,00 53º 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

155705 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS REBERTI 25/11/1979 3,00 10,50 1,00 54,00 68,50 1º 

143499 MICAELA GONCALVES DA SILVA 20/04/2001 10,50 6,00 4,00 48,00 68,50 2º 

141822 MARIA APARECIDA FERREIRA 19/05/1973 7,50 9,00 1,00 48,00 65,50 3º 

141604 JULIANA DUTRA SULCZINSKI KNOPF 14/12/1992 10,50 10,50 1,00 42,00 64,00 4º 

140932 PATRICIA FAUSTINO DA SILVA 10/10/1993 4,50 7,50 2,00 48,00 62,00 5º 

145950 LUIZ ACACIO BARBOSA RIBEIRO 16/11/1992 9,00 9,00 2,00 42,00 62,00 6º 

141222 MARIA APARECIDA DE SA 04/09/1982 3,00 13,50 3,00 42,00 61,50 7º 

141393 ANA PAULA DA SILVA 25/12/1985 3,00 4,50 3,00 48,00 58,50 8º 

141559 FLAVIA RODRIGUES SOUZA 21/11/1989 3,00 4,50 3,00 48,00 58,50 9º 

146831 FRANCIELE  CRISTINA DE ASSIS 21/11/1994 6,00 3,00 1,00 48,00 58,00 10º 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 279 27 de Abril de 2022  PG. 13/13

 

 
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022 

Edital n.º 30/2022 
 

 

141953 EDENILZA FERREIRA MARTINS 09/10/1990 7,50 10,50 3,00 36,00 57,00 11º 

146027 ROSINEIDE VERISSIMO DA SILVA DE SOUZA 05/09/1970 4,50 6,00 3,00 42,00 55,50 12º 

154250 CRISTIANE DE BARROS KOVALSKI 06/12/1989 3,00 7,50 2,00 42,00 54,50 13º 

146928 MARIA SILVIA PEREIRA DA SILVA 14/10/1976 7,50 3,00 1,00 42,00 53,50 14º 

153253 VANESSA TIETZ GOMES 30/01/1982 1,50 9,00 1,00 42,00 53,50 15º 

155870 EVELYN BENICHIO PASQUALETO 27/08/1998 6,00 7,50 4,00 36,00 53,50 16º 

152698 RENATA SAMARA DE OLIVEIRA SOUZA 20/04/2001 4,50 10,50 2,00 36,00 53,00 17º 

142908 ROSIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 08/08/1989 4,50 3,00 3,00 42,00 52,50 18º 

144349 GABRIELA LUCAS SILVA 15/05/2000 3,00 4,50 3,00 42,00 52,50 19º 

155648 KALYDIANE THAIS SILVA 24/03/1998 1,50 6,00 3,00 42,00 52,50 20º 

144899 CLAUDINEIA GUEDES FEDERIGHI 17/12/1977 4,50 9,00 3,00 36,00 52,50 21º 

153845 IZABEL PEREIRA DOS SANTOS 20/03/1978 4,50 7,50 4,00 36,00 52,00 22º 

145216 ROSIANI BELASCOSA SIERRE 11/06/1977 1,50 12,00 2,00 36,00 51,50 23º 

141246 DANIELE RIBEIRO ALMEIDA 20/12/1993 6,00 7,50 1,00 36,00 50,50 24º 

145465 MELINA QUINTINO DA SILVA 25/05/1984 3,00 7,50 4,00 36,00 50,50 25º 

150376 LAUANA PIERGENTILE RUBERT 25/04/2000 4,50 7,50 2,00 36,00 50,00 26º 

144933 SANDRA CRISTINA LOURENCO 31/01/1976 3,00 9,00 2,00 36,00 50,00 27º 

 
Legenda: 

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT  – Nota obtida em Matemática 

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais 

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE    – Nota da Prova Escrita 

 

 

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Diamante do Norte - PR, 26 de abril de 2022. 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito de Diamante do Norte - PR 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GCZKB3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-05-04T09:57:50-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




